

BRF RINGVÄGEN



SALTSJÖBADEN

NYHETSBLAD MARS 2013

www.brfringvagen.dinstudio.se

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

FÖRENINGSTÄMMA TISDAG 14 MAJ KL 19.00

Vi träffas i salen Horssten på Grand Hotel Saltsjöbaden. Se även särskild kallelse.

MOTIONER TILL FÖRENINGSTÄMMAN

Vill du lämna en motion till stämman skall den vara styrelsen tillhanda senast tisdagen den 9 april. Styrelsen har ett postfack i entrén Ringvägen 1.

TAKREPARATIONER

Vattenläckorna på taket har lokaliserats och fukt och vattenskadat material har tagits bort och blivit ersatt. Invändigt är de drabbade lägenheterna nu sanerade och återställda. Utvändigt återstår sanering av ytterväggarna i de drabbade partierna. Provtagning för mögelanalys görs för att verifiera och säkerställa att inga skadliga ämnen eller angripna områden lämnas kvar. Byggnadsställningarna kvarstår så länge saneringsarbetet pågår.

CYKELGARAGEN

Cykelsäsongen börjar snart och då blir cykelgaragen snabbt en enda opraktisk röra! För att komma tillrätta med alla övergivna och omärkta cyklar vill vi att samtliga ägare märker sina cyklar med namn och lägenhetsnummer. **Omärkta cyklar kommer efter den 10 april att ställas utomhus bredvid den yttre P-platsen.** Portvärdarna kommer också att ta kontakt och ge information. Vi är angelägna att få gehör för uppmaningen!

BOKBYTARHYLLOR

Att byta böcker med hjälp av bokbytarhyllan innanför garaget är uppskattat! Många böcker har kommit till. Två nya bokhyllor finns nu på plats så att fler böcker kan ställas upp. Bytesverksamheten gäller endast böcker!

SOPRUMMEN

Belysningen fungerar inte i ett av soprummen och en av dörrarna kärvar och är svårstängd! Åkerlunds fastighetservice kommer att avhjälpa dessa problem. En stor grill har kastats i hushållssoporna. Även denna anonyma "kastare" får vi uppmana att läsa föreskrifterna om sophantering! Ta tillbaka grillen och släng den i containern på städdagen, eller forsla den själv direkt till återvinningen. Information finns i soprummet...

VÅRENS STÄDDAG ÄR LÖRDAG 20 APRIL , KL 10.00 – 14.00

Trädgårdsgruppen planerar för de kommande arbetsuppgifterna som vi sedan hjälps åt med. Portvärdarna förbereder för avslutande korvgrillning och mingel!

Med vänlig hälsning
Styrelsen / Stina Åsell